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แบบขอปรับปรุงรายวิชา
****************

1. รหัส/ชื่อวิชา									         หน่วยกิต
	รหัสวิชา.................. 
	ภาษาไทย………………………………………………………………………………………
	……………

	
	ภาษาอังกฤษ…………………………………………………………………………………
	


วิชาบังคับก่อน : ....................................................................................................................................
สาขาวิชา : .............................................................................................................................................
    คณะ  : ....................................................................................................................................................

2. เหตุผลในการขอปรับปรุงรายวิชา
...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

3. เปิดสอนในระดับ/หมวดวิชา
 ระดับปริญญาตรี หมวดวิชา
 หมวดวิชาเฉพาะ
	วิชาแกน
	วิชาเอก/พื้นฐานวิชาชีพ/วิชาชีพ
	บังคับ
	เลือก
	วิชาโท
	หมวดวิชาเลือกเสรี
 ระดับบัณฑิตศึกษา หมวดวิชา
	หมวดวิชาเฉพาะ
	วิชาแกน
	วิชาบังคับ
	เลือก
	วิชาเสริม



4.  ตารางเปรียบเทียบการปรับปรุงรายวิชา
	หัวข้อ
	รายละเอียดเดิม
	รายละเอียดที่ปรับปรุง

	4.1 รหัสวิชา
	
	

	4.2 ชื่อวิชา ภาษาไทย
	
	

	4.3 ชื่อวิชา ภาษาอังกฤษ
	
	

	4.4 วิชาบังคับก่อน
	
	

	4.5 หน่วยกิต
	
	

	4.6 คำอธิบายรายวิชา
	
	


 
5 ความสัมพันธ์ระหว่างผลลัพธ์การเรียนรู้ที่คาดหวังของหลักสูตร (PLOs) กับผลลัพธ์การเรียนรู้ที่คาดหวังระดับรายวิชา (CLOs) 
	PLOs
	CLOs

	PLO1 : ……………………..
	CLO1 : …………………………………………………..

	
	CLO2 : …………………………………………………..

	PLO2 : ……………………..
	CLO3 : …………………………………………………..

	
	CLO4 : …………………………………………………..

	PLO3 : ……………………..
	CLO5 : …………………………………………………..

	
	CLOX : …………………………………………………..



6. แผนการสอน
	CLOs
	สัปดาห์ที่
	หัวข้อ/รายละเอียด
	จำนวน(ชม.)
	กิจกรรมการเรียนการสอน/
งานที่มอบหมาย
	วิธีการวัด*ประเมินผล
	ผู้สอน

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	

	
	16
	สอบปลายภาค
	
	
	
	


* หมายถึง เครื่องมือที่ใช้ในการให้คะแนนต้องชัดเจน มีความเสมอภาค เที่ยงตรง น่าเชื่อถือ มีความเป็นธรรม เช่น Rubrics, Marking Schemes 

ลงชื่อ.........................................................
ผู้เสนอขอเปิดรายวิชา
(                                )
วันที่.......................... พ.ศ.............................


ลงชื่อ.........................................................
(                                )
คณบดีคณะ....................................................
วันที่.......................... พ.ศ.............................












ได้รับความเห็นชอบจาก
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